


Edição 2.351 | Ano 11
15 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO 056/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 057/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PREGÃO ELETRÔNICO 058/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
RESULTADO TOMADA DE PREÇO 012-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SW7LHCXE-UFVB12TW-5LZQSX7U-BQMM4CV4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 057/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 057/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

registro  de  preço  para  eventual  aquisição  de  material  permanente,  e

material de consumo para atender as necessidades das secretarias. A sessão

pública eletrônica está prevista para a data de 29 de junho de 2022 a partir

das 15h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na

sala  da  Comissão,  no  horário  das  08h00min  às  17h00min,  no  Site

licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 15 de junho de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.351 | Ano 11
15 de junho de 2022

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 056/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 057/2022

Certificação Digital: SW7LHCXE-UFVB12TW-5LZQSX7U-BQMM4CV4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 056/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 056/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

Registro  de  preço  para  eventual  contratação  de  empresa  para  o

fornecimento de refeições prontas, lanches, doces e salgados para atender a

Secretaria Municipal de Saúde, durante 12 (doze) meses. A sessão pública

eletrônica está prevista para a data de 29 de junho de 2022 a partir das 09h.

O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da

Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min, no Site licitações-e e no

Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

http://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 15 junho de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.351 | Ano 11
15 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: SW7LHCXE-UFVB12TW-5LZQSX7U-BQMM4CV4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 058/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 058/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto a

contratação de empresa para prestação de serviço para atender o transporte

escolar da rede pública e transporte de monitores do programa criança feliz.

A sessão pública eletrônica está prevista para a data de 30 de junho de 2022

a  partir  das  15h.  O  Edital  e  anexos  encontram-se  a  disposição  dos

interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min,

no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 15 junho de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.351 | Ano 11
15 de junho de 2022

Página 5

PREGÃO ELETRÔNICO 058/2022

Certificação Digital: SW7LHCXE-UFVB12TW-5LZQSX7U-BQMM4CV4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                               

                              ESTADO DA BAHIA 

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                              CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

 
 

 
RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA 

TOMADA DE PREÇO Nº 012/2022 
 
 

O Município de Miguel Calmon, através do Presidente da CPL, torna público que a Tomada de 

Preço 012/2022, cujo objeto Contratação de empresa especializada na construção de Unidade 

Básica de Saúde - UBS, no Bairro do Arroz, Município de Miguel Calmon, conforme planilhas 

em anexos. Obteve se o seguinte resultado: a Empresa DANILO MACHADO DE OLIVEIRA, 

CNPJ: 19.117.760/0001-01, foi declarada vencedora do certame com oferta de R$ 1.020.254,02  
(Um Milhão Vinte Mil Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais e Dois Centavos). 
 

 

  

Miguel Calmon, 15 de Junho  de 2022. Weskley Marley Almeida Pereira – Presidente da CPL. 

 

 

 

Edição 2.351 | Ano 11
15 de junho de 2022

Página 6

RESULTADO TOMADADE PREÇO 012-2022

Certificação Digital: SW7LHCXE-UFVB12TW-5LZQSX7U-BQMM4CV4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO 056/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 057/2022
	PREGÃO ELETRÔNICO 058/2022

	TOMADA DE PREÇOS
	RESULTADO TOMADA DE PREÇO 012-2022


		2022-06-15T16:48:05-0300




